MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

EDITAL Nº 037/2017/CGE/EAGRO/UFRR

A Coordenação Geral de Ensino da Escola Agrotécnica Universidade Federal de
Roraima - EAGRO/UFRR, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente

Edital para prorrogar os prazos do cronograma previsto no Edital nº
35/2017/CGE/EAGRO/UFRR, conforme o cronograma abaixo.

ATIVIDADES PRAZOS

Publicação do Edital 19 de junho de 2017

Período para impugnação do edital 20 de junho de 2017

Período de inscrições 21 a 27 de junho de 2017

Homologação preliminar das inscrições 28 de junho de 2017

Recurso da homologação preliminar 03 de julho de 2017

Homologação final das inscrições 04 de julho de 2017

Seminário Expositivo 10 de julho de 2017

Divulgação do resultado preliminar 11 de julho de 2017

Recurso contra o resultado preliminar 12 de julho de 2017

Divulgação do resultado final 13 de julho de 2017

Período de duração da Monitoria 01 de agosto de 2017 a 20 de dezembro
de 2017

Boa Vista, 26 de junho de 2017.

________________________________________
Daniela Cavalcante dos Santos Campos

Portaria n°592/GR